
          BASE DE CÁLCULO DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 131.370,71R$         14.450,78R$         14.450,78R$        14.450,78R$             20/02/16 12/04/2016

Fevereiro 131.277,72R$         14.440,55R$         14.440,55R$        14.440,55R$             20/03/16 10/05/2016

Março 134.950,34R$         14.844,53R$         14.844,53R$        14.844,53R$             20/04/16 18/05/2016

Abril 133.653,68R$         14.692,00R$         14.692,00R$        14.692,00R$             20/05/16 18/05/2016

Maio 139.534,10R$         15.348,75R$         15.348,75R$        15.348,75R$             20/06/16 14/07 a 22/11/16

Junho 130.432,09R$         14.347,53R$         14.347,53R$        14.347,53R$             20/07/16 14/07 a 10/11/16

Julho 129.733,81R$         14.270,72R$         14.270,72R$        14.270,72R$             20/08/16 10/11 a 22/11/16

Agosto 131.428,63R$         14.457,15R$         14.457,15R$        14.457,15R$             20/09/16 10/11 a 22/11/16

Setembro 127.148,45R$         13.986,33R$         13.986,33R$        13.986,33R$             20/10/16 10/11 a 22/11/16

Outubro 121.729,09R$         10.283,36R$         10.283,36R$        10.283,36R$             20/11/16 10/11 a 24/11/16

Novembro 122.999,09R$         13.529,90R$         13.529,90R$        13.529,90R$             20/12/16 09/12/2016

Dezembro 125.319,09R$         -R$                     20/01/17

13º Salário 117.940,36R$         12.973,44R$         12.973,44R$        20/02/17

TOTAL 1.677.517,16R$      167.625,04R$       167.625,04R$      -R$                 

 

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XI-A

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

N
A

I B
U

A
R

Q
U

E
 G

O
M

E
S, JA

R
B

A
S PE

R
E

IR
A

 T
O

R
R

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: df19427e-ace0-4c3e-962a-3d9b8e309088



          BASE DE CÁLCULO DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 131.370,71R$         13.706,48R$         13.706,48R$        13.706,48R$               20/02/16 29/01 A 12/04/16

Fevereiro 131.277,72R$         22.227,22R$         22.227,22R$        22.227,22R$               20/03/16 29/02 A 10/05/16

Março 134.950,34R$         21.611,56R$         21.611,56R$        21.611,56R$               20/04/16 30/03 A 25/05/16

Abril 133.653,68R$         20.811,84R$         20.811,84R$        20.811,84R$               20/05/16 29/04 A 25/05/16

Maio 139.534,10R$         20.902,80R$         20.902,80R$        20.902,80R$               20/06/16 14/07 A 22/11/16

Junho 130.432,09R$         18.893,45R$         18.893,45R$        18.893,45R$               20/07/16 30/06 A 22/11/16

Julho 129.733,81R$         19.102,74R$         19.102,74R$        19.102,74R$               20/08/16 29/07 A 24/11/16

Agosto 131.428,63R$         20.269,59R$         20.269,59R$        20.269,59R$               20/09/16 31/08 A 22/11/16

Setembro 127.148,45R$         19.589,24R$         19.589,24R$        19.589,24R$               20/10/16 30/09 A 10/11/16

Outubro 121.729,09R$         19.997,23R$         19.997,23R$        19.997,23R$               20/11/16 31/10 A 24/11/16

Novembro 122.999,09R$         21.125,83R$         21.125,83R$        21.125,83R$               20/12/16 30/11 a 09/12/16

Dezembro 125.319,09R$         -R$                     -R$                     -R$                           20/01/17 29/12/2016

13º Salário 117.940,36R$         20.215,27R$         20.215,27R$        -R$                           20/02/17

TOTAL 1.677.517,16R$      238.453,25R$       238.453,25R$      218.237,98R$             

 RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

 ANEXO XI-B

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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          BASE DE CÁLCULO DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 6.126,40R$              1.041,49R$            1.041,49R$           1.041,49R$                 20/02/16 29/01 A 12/04/16

Fevereiro 5.833,07R$              991,62R$               991,62R$              991,62R$                    20/03/16 29/02 A 10/05/16

Março 6.463,53R$              1.098,80R$            1.098,80R$           1.098,80R$                 20/04/16 30/03 A 25/05/16

Abril 7.930,40R$              1.348,17R$            1.348,17R$           1.348,17R$                 20/05/16 29/04 A 25/05/16

Maio 8.041,63R$              1.367,08R$            1.367,08R$           1.367,08R$                 20/06/16 14/07 A 22/11/16

Junho 7.637,09R$              1.298,30R$            1.298,30R$           1.298,30R$                 20/07/16 30/06 A 22/11/16

Julho 7.637,09R$              1.298,30R$            1.298,30R$           1.298,30R$                 20/08/16 29/07 A 24/11/16

Agosto 7.637,09R$              247,01R$               247,01R$              247,01R$                    20/09/16 31/08 A 22/11/16

Setembro 9.124,43R$              29,16R$                 29,16R$                29,16R$                       20/10/16 30/09 A 10/11/16

Outubro 8.537,72R$              1.410,69R$            1.410,69R$           1.410,69R$                 20/11/16 31/10 A 24/11/16

Novembro 8.537,72R$              2.075,86R$            2.075,86R$           2.075,86R$                 20/12/16 30/11 a 09/12/16

Dezembro 8.537,72R$              20/01/17 29/12/2016

13º Salário 8.537,72R$              1.536,78R$            1.536,78R$           -R$                           20/02/17

TOTAL 100.581,61R$         13.743,26R$         13.743,26R$        12.206,48R$               

 RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

 ANEXO XI-B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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